



BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ
FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ LİSANSÜSTÜ EĞİTİM DANIŞMAN ÖNERİ FORMU

FR 3.4.6_02

S. No	Öğrencinin Adı ve Soyadı	Programı	Önerilen Danışman Öğretim Üyesinin						
		Tezsiz	Unvanı, Adı ve Soyadı	Doktora Anabilim Dalı/Bilim Dalı Doçentlik Bilim Alanı		Mevcut Danışmanlıkları			Toplam Ders Yüğü (Ön Lisans-Lisans-II.Öğr.)
						Y.L.	Dok.	Tezsiz	
1	MELİS DERTLİ	<input checked="" type="checkbox"/>	Prof. Dr. Adem DOĞANGÜN	/	/ YAPI				
2	BARIŞ BAL	<input checked="" type="checkbox"/>	Dr. Öğr. Üyesi Serkan SAĞIROĞLU	/	/ YAPI				
3	SEFER AFŞAR	<input checked="" type="checkbox"/>	Doç. Dr. Hakan T. TÜRKER	/	/ YAPI				
4	ELİF SAVAŞ	<input checked="" type="checkbox"/>	Prof. Dr. Serdar KORKMAZ	/	/ HİDROLİK				
5	ABDURRAHİM EREN AKA	<input checked="" type="checkbox"/>	Doç. Dr. Murat KANKAL	/	/ HİDROLİK				
6	ENES KARDOĞAN	<input checked="" type="checkbox"/>	Doç. Dr. Ali M. AGHABAGLOU	/	/ MALZEME				
7	ALTAY ERDOĞAR	<input checked="" type="checkbox"/>	Dr. Öğr. Üyesi Yeşim S. ÜNSEVER	/	/ GEOTEKNİK				
8		<input type="checkbox"/>		/	/				
9		<input type="checkbox"/>		/	/				
10		<input type="checkbox"/>		/	/				
11		<input type="checkbox"/>		/	/				
12		<input type="checkbox"/>		/	/				
13		<input type="checkbox"/>		/	/				

Anabilim/Anasanat Dalı Başkanı
(Unvan, Ad Soyad, Tarih, İmza)

Açıklama:

- 1- Doktora programında öğretim üyesinin tez yönetebilmesi için, en az bir yüksek lisans tezi yönetmiş olması gerekir (Tıp ve Veteriner Fakülteleri anabilim dalları hariç).
- 2- Tezli yüksek lisans ve doktora programları için öğretim üyesi başına düşen tez danışmanlığı en fazla 14, tezsiz yüksek lisans programları için ise tezli yüksek lisans ve doktora programları hariç en fazla 16 öğrenci düşecek şekilde belirlenir. Ancak, Yükseköğretim Kurulu ile yapılan protokol dahilinde ve üniversite sanayi işbirliği çerçevesinde yürütülen lisansüstü programlar için bu kontenjan %50'ye kadar artırılabilir. Üst sınırdan danışmanlığı bulunan öğretim üyeleri, söz konusu sayı belirlenen üst sınırın altına düşene kadar yeni danışmanlık alamaz.
- 3- Bu form, Danışman Olabilme Ölçütleri ve FR 3.4.6_01 nolu form dikkate alınarak doldurulmalıdır.
- 4- Danışman ataması öğrencinin tercih sırası dikkate alınarak Enstitüye Giriş Puanı yüksek olandan başlayarak yapılır. Puanın eşit olması halinde ALES Puanı dikkate alınır.
- 5- Tercih edilen öğretim üyesinin durumu Danışman Olabilme Ölçütlerine uymuyorsa, sırasıyla diğer tercihler dikkate alınır.
- 6- Tercih edilen öğretim üyelerinin durumu Danışman Olabilme Ölçütlerine uymuyorsa Anabilim Dalı Başkanlığı ölçütleri sağlayan başka bir öğretim üyesini önerebilir.